
 

 
 

 
 

HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 

OTSUS nr 2 

Kosel, 17. veebruaril 2021 

2021. aasta eelarve vastuvõtmine 
 
 
Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu põhikirja § 10 lõike 1 punktist 8 ja juhatuse 10.02.2021 
ettepanekust, volikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Võtta vastu Harjumaa Omavalitsuste Liidu 2021. aasta eelarve. 

 
1.1. Tulude maht 2021. aastal (tuhandetes eurodes): 

 Kokku, s.h  1188  

1.1.1 Liikmemaksud 351 

1.1.2 Haridus- ja Teadusministeeriumi sihtfinantseering 226  

1.1.3 Sotsiaalministeeriumi sihtfinantseering (TAI vahendid) 33  

1.1.4 Rahandusministeeriumi sihtfinantseering 296  

1.1.5  Kohaliku omaalgatuse programmi rakenduskulud 31  

1.1.6 Kohaliku omaalgatuse programmi toetused 0  

1.1.7 Kogukondliku turvalisuse programmi toetused 28  

1.1.8 Kesk-Läänemere INTERREG programmi toetustest 
välisprojektides osalemise kulude katmine 

128  

1.1.9 Omavalitsusmaja üüritulu 50  

1.1.10 Muud tulud 45  

 
1.2. Kulude maht 2021. aastal (tuhandetes eurodes): 

 Kokku, s.h  1188 

1.2.1 Personalikulud (palgafond) 397  

1.2.2 Administreerimiskulud 52  

1.2.3 Inventari ja infotehnoloogia kulud 15  

1.2.4 Omavalitsusmaja haldus- ja hoolduskulud 80  

1.2.5  Arendustegevus 144  

1.2.6 Tegevustoetused 179  

1.2.7 Haridus- ja kultuuritegevused 242  

1.2.8 Siseturvalisuse alased tegevused 17  

1.2.9 Rahvatervise alased tegevused  33  

1.2.10 Muud tegevused  29  

 
2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
/ digitaalselt allkirjastatud / 
 
Andre Sepp 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu esimees,  
koosoleku juhataja 


